
Marianum
Fghrebnfut!,o

m.3tr 6rati$li{,

Odberatel':

MARIANUM - Pohrebnictvo mesta
Bratislavy

Kryci list k objedn6vke dislo: DOP240082

Dodiivatel':

K-T-S SLOVAKIA PLUS, s.r.o.

K.T-S SLOVAKIA PLUS, s,r.o.

Hradiske 895/23

03852 Sudany

Slovenskd republika

tco: 50635310

Dlc: 2120411678

tC DPH: sK212041i678

Safarikovo nem. d. 3

811 02 Bratislava

Slovensk6 republika

ICO: 17330190

Dlcl 2020838182

lC DPH: SK2020838182

R€g istracia I Zivnostens ki register Okr€sn6 ho si d u Bratislava d. 1 O2-1 1 992

Dodacia lehota: Podl'a potreby

Celkov6 objednavka. Dod6vka pohrebnich truhiel + pohrebne doplnky (vratane dopravy a vsetkych s0visiacich nakladov) na obdobie 06-'11
2024. Dod6vky podfa e-mailov6ho upresnenia. V zmysle \^isledku zadevania z6kazky zo dia 03.06-2024 "Oodevka pohrebnych truhiel
?2024" https://josephine.proebiz.com/st(/promoter/tender/56869/summary.

C. r N6zov polozky Podet
Jednotkova Sadzba DPH v

cena o/a
Cena celkom s

DPH DPH

1. 1. Lipa 4H americky model tmavli'

2. 2. Dub 4H americkli model svetly

3. 3. Topol'6H Sikmy svetli fr6za

4. 6. Topol4H iikmti melir tulipan

5. 8. Topof 4H Sikmti tmaw palma

6. 8. TopoI4H aikmy tmaw palma nadrozmerna Sirka

7. 8. Topof 4H Sikm!, tmaei palma nadrozmerna dfzka

8, LTopof 4H Sikmy tmavy palma nadrozmernS Sirka +
dl2ka

9. L Topof 4H Sikmli svetly palma nadrozmern6 airka

10. 8. Topol'4H Sikmi svetly palma nadrozmernd dlzka

11. S.Topol' 4H iikmli svetli palma nadrozmerne Sirka +
dlZka

12. 9. Topot 6H Sikmy svetli gravir

'13. 12. Topol6H Sikmy melir posledna vedera

14. 13. Topof 4H iikmy meltr gravlr

15. 14. Topol4H Sikmy svef]t gravlr

16. 17. Topof 6H kolmi mel.r fteza

'17. 19. Topof 6H kolmf svetlyi fr€za

18. 24. Topol' 6H Sikmy melir gravlr

19. 25, Topol'4H Sikmy melir plastova ozdoba

20. 26. Topof 4H iikmi melir nesenie kriia

21. 31. Topof 6H Sikmi tmary fteza

22. 34. Dub 6H Sikmy melir gravir

23. 41. Dub 6H kolmy svetli freza

24. 42. Dub 6H kolmi melir fr6za

25. 44. Dub 4H kolmy nemecky model melir lr6za

26. 49. Topol'6H kolmy biely ekolak freza

27. 52. Dub 6H Sikmy franc0zsky model svetli gravir

28. 55. LDTD 4H Sikmy dub rustikal plastovd ozdoba

29. 56, LDTD 4H Sikmj, orech plastove ozdoba
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17 208,00 EUR

12 840,00 EUR

21 168,00 EUR

21 168,00 EUR

52 920,00 EUR

5 850,00 EUR

5 850,00 EUR

5 850,00 EUR

5 850,00 EUR

5 850,00 EUR

5 850,00 EUR

4 116,00 24 696,00 EUR

2 600,00 15 600.00 EUR

3 528.00 21 168,00 EUR

3 528,00 21 168,00 EUR

1 420,00 8 s20,00 EUR

2 070,00 12 420,00 EUR

3 528,00 21 168,00 EUR

5 880,00 35 280,00 EUR

3 450,00 20 700,00 EUR

4 704,00 28224,00 EUR

4 160,00 24 960,00 EUR

1 876,00 '1'1 256,00 EUR

1 407,OO I442,00 EUR

960,00 5 760,00 EUR

2 154,00 12 924,00 EUR

1248,00 7 488,00 EUR

3 680,00 22 080,00 EUR

2 300,00 13 800,00 EUR
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C. r. Nezov polozky
Jednotkovd Sadzba DPH v

cena %
Cena celkom s

DPH DPH

30, 57. LDTD 4H Sikmy jabloa plastovii ozdoba

3l, 58. LDTD 4H gikmy biela plastov6 ozdoba,

32. 60. Topol'6H kolmli biely ekolak fr6za 70cm

33. 61. LDTD 4H Sikmi biela plastovd ozdoba 130cm

34. 61. LDTD 4H Sikmy biela plastov6 ozdoba 160cm

35. 62. SDTD + kart6n 4H Sikmyjednoduchi

36. 67. Kart6nove lepenka + dreven5 konitrukcia
jednoduchY

37. Calonenie americke rakvy EKO biela

38. Cal0nenie klasick6 EKO biela

39. Prikrwka nadrozmerna EKO bavlna

40. VYstielka hrobu EKO bavlna

4'1. Clnovd vlo:ka 4H kolmd pre americk6 modely sklenend
okienko

42. Cinov6 vloZka 4H Slkme sklenend okienko

43. Clnov6 vlotka 6H kolmd sklenen6 okienko

44. Clnov6 vlotka 6H Sikmd sklenen6 okienko

45. Clnove vloZka 4H SlkmA sklenene okienko NS+ND

46. DrZadld drevo + kov sada 4ks svetl6

47. Drtadle drevo + kov sada 4ks lmave

48. Dr:adl6 drevo + kov sada 4ks biele

49. KriU hrobovy smrek so strieskou tmavli

50. Krlz hrobow smrek bez striesky tmav'i

51. Krit hrobow smrek so strieskou svetly

52. Krit hrobow smrek bez striesky svetly
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22 080,00 EUR

5 520,00 EUR

3 360,00 EUR

336,00 EUR

39'1,20 EUR

13 200,00 EUR

11 880,00 EUR

2 880,00 EUR

56 692,80 EUR

576,00 EUR

1728,00 EUR

712,80 EUR

544,80 EUR

628,80 EUR

628,80 EUR

1 920,00 EUR

14 220,00 EUR

9 480,00 EUR

1 896,00 EUR

1 560,00 EUR

1 848,00 EUR

1 560,00 EUR

1 320,00 EUR

Cena celkom bez DPH:

DPH:

Cena celkom s DPH:

26kladnd finandnd kontrola
vykonand v sulade s S 7 zAkona eblo 35712015 Z.z.

525 851,00 EUR

105 170,20 EUR

631 021,20 EUR

'1. Zam€atnanec zodpovedni za zmluyu/oblednrvku d.: DOP240082

Vo finandnel oper{cll JE moin6 pokradovaf.

Ddtum: '18.06.2024

2. Finanan! op€r6clu JE motn6 vykonat

Schvdlsn6 v PPP diat 18.06.2024

Detum:18.06.2024

3. Zamestnanoc zodpovedni za verein6 obstar6vanle
Vo finaninej operScii JE mo:n6 pokradovaf

Detum: 18.06.2024

4. Zamegtnanec zodpovedny za rozpoiet
Vo finandnei opsr6cil JE moln6 pokradovaf

Ddtum: 18.06.2024

PodDis ooveren6ho zamestnanca vecne orislusndho Utvaru za \ ikon ZFK

Zapisal: Ing. Milan Hamala

Podpis Statutemy org5n alebo ved0ci zamestnanec urdeny Statut6mym
orgenom

Mgr, Jural Kiiian

Podpis poveren6ho zamestnanca vecng prislusn6ho rltvaru za vykon ZFK
v s(vislosti s verejnym obstaravanfm

Podpis poveren€ho zamestnanca vecne prisluSn6ho 0tvaru za vykon ZFK
z hl'adiska rozpodtu

Inq. Roben Kovet MBA

Inq. Milan Hainala

lllg. Katarina Prnov,
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Jednotkov6 Sadzba DPH v C€na c€lkom s
C. r. N6zov poloZky Po6at cena o/5 DPH DPH

VystavEn6 v Brati8lav6 dila: 18.06.2024

Vystavll: M6rla Prlbllov6

T6lsfon: ,

e_mail: marla.prlbilova@marianum.sk
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